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План мероприятий по реализации проекта «Оптимизация мониторинга ценовой ситуации на рынке нефтепродуктов»

	№ п/п
	Описание проблемы (указываются проблемы, выявленные в ходе разработки карты текущего состояния процесса)
	Мероприятия по решению проблем (указываются мероприятия, направленные на решение проблемы, способствующие достижению ожидаемого результата)
	Ожидаемый результат (отражается полученный от реализации мероприятия эффект, указываются конкретные значения целевых показателей)
	Ответственные исполнители
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	Результат

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	
	
	
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	неделя
	

	1
	Получение информации занимает длительное время
	Исключение лишних перемещений путем оптимизация процесса, разработка специального программного обеспечения «Дашборд по ГСМ»
	Сокращение времени предоставления информации с 
2383 мин. до 735 мин.
	Бельцов Д.В.
Буторова М.М.
Кудряшов Л.Г.
Купташкина Е.А.
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	2
	Работа с таблицами трудоёмкий по времени процесс
	Исключение ожидания, загрузка информации в дашборд
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3
	Лишний этап по уточнению информации
	Автоматическое формирование таблицы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Излишние сверки предоставляемой информации из-за допущенных опечаток
	[bookmark: _GoBack]Снижение количества допущеных опечаток и дополнительных сверок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Отсутствие возможности визуализации данных по ценовым показателям
	Визуализация данных путём автоматизированного построения графиков из полученной информации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Эксперт Республиканского центра компетенций в сфере бережливого управления в государственном секторе экономики________    /_____________/
	Руководитель проекта __________________ Д.В. Бельцов




